
 
 

 

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Uchwała nr 1/XII/2022 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu 

Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Na podstawie § 9 Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku 

Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 

komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja), Komisja 

Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Komisja Wyborcza ogłasza nabór organizacji pozarządowych, o którym mowa w § 13 ust. 2 Ordynacji. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze, o którym w § 13 ust. 3 Ordynacji stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Celem publikacji ogłoszenia o naborze, stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały, Przewodniczący Komisji 

Wyborczej przekaże komplet dokumentów Wojewódzkiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej:          

                Anna Hasterok 

 

 


